АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2011№ 161

О присвоении адресов объекту, расположенному на территории города Фрязино
На основании Устава городского округа Фрязино Московской области,    обращения собственников жилого дома,  расположенного по адресу:                  г. Фрязино, ул. Чехова, д. 6, Клевцовой Н.В. и Барышникова Д.Е.                     (вх. адм. от 14.01.2011 № Кол - 20), решения Щелковского городского суда    Московской области от 12 ноября 2010 года
п о с т а н о в л я ю:

1.  Присвоить адреса:

          1.1. Части жилого дома, принадлежащего Клевцовой Н.В.: Московская область, г. Фрязино,  ул. Чехова, д. 6, кв. 1.
          1.2. Части жилого дома, принадлежащего Барышникову Д.Е.: Московская область, г. Фрязино, ул. Чехова, д. 6, кв. 2.
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Первый заместитель Руководителя администрации

     О.В. Котов